平成 30年 10月 29日

選 手 強 化 委 員 会

所属長各位

 （公財）全空連鹿児島県空手道連盟

     会長 大野 洋之

       「公印省略」

2020鹿児島国体ジュニア選手選考会の開催について（通知）

 秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 今年の福井国体につきましては、成年男子組手重量級の奥平匡翁選手が５位入賞し、

男女総合 28位という成績でした。

 形選手も健闘しましたが、審判の旗を上げさせるにはあと一歩力及ばず、入賞者はあ

りませんでした。

 さて、別紙実施要項のとおり、2020鹿児島国体ジュニア選手選考会を実施いたします。

 これは、2020年鹿児島国体に向けて、当該年に少年の部（形・組手）に出場する選手

候補を選考するもので、各種目１～３名の選手を選出するために開催するものです。

 形選手につきましては、御承知のとおり、国体では、第一・第二指定形に加え、決勝

までには得意形を３つ演武する必要があることから、ジュニア形指定選手に選考される

と、今後、シニア選手と共に、毎月、強化練習に参加していただくことになります。

 また、組手選手につきましても、県連盟の主催する強化練習、県外遠征等にシニア選

手と共に参加していただくことになります。

 これから鹿児島国体に向けて、更に、計画的且つ継続的に強化練習に取り組んでいく

必要があると痛感しております。

 各所属長におかれましては、選考会開催の趣旨を御理解のうえ、所属選手の参加につ

いて御高配を賜わりますようお願い申し上げます。

【連絡先】

 松元：080-3956-1965

以上

2020鹿児島国体ジュニア選手選考会参加申込書

（公財）全空連鹿児島県空手道連盟

        会長 大野 洋之 様

ふ り が な

氏   名
 生年月日 平成  年  月  日

住   所
〒

      市・郡     町
性 別 男 ・ 女

学 校 名           （  年）
連絡先

（携帯）

     －

－

所属団体名
県連

登録

所属長氏名
参加

種目
形 ・ 組 手

公認級段位 級・段 流派・会派 流・会・系

得 意 形

（好きな形）

※形選手のみ

・

・

・

参加条件等を承知し、ジュニア形選手選考会に、上記のとおり参加申し込みいたします。

         平成 30年  月  日

     所属団体長              ○印

     保 護 者              ○印